N(J)K 2014

Pieter van den Hoogenband zwemstadion KNZB
Eindhoven
vrijdag 13 juni 2014 ~ zondag 15 juni 2014
Gedetailleerde resultaten 6.1.00
Team wedstrijd jeugd
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

1 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374

103B 1% salto voorover 5 20 75 60 55 55 6,5 18,0 36,00 36,00
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 36,00 72,00
205C 2V salto achterover 3 28 6,0 60 60 55 50 17,5 49,00 121,00

105B 2% salto voorover 75 24 55 45 50 50 55 15,5 37,20 158,20
305C 2% contrasalto 3 28 70 55 6,5 6,0 65 19,0 53,20 211,40
405C 2 salto binnenwaarts 75 27 45 45 45 45 45 13,5 36,45 247,85
2 Nikki VAN DER KRUK (1997) -- De Dolfijn #199705298

105B 2 salto voorover 3 24 70 55 6,5 55 65 18,5 44,40 44,40
405C 2V salto binnenwaarts 3 2,7 55 30 55 6,0 55 16,5 44,55 88,95

301B Contra zweef 3 19 60 55 55 55 55 16,5 31,35 120,30
205C 2V salto achterover 3 28 40 45 3,0 45 40 12,5 3500 155,30
612B  Salto voorover uit handstand 75 20 6,0 60 6,0 60 6,5 18,0 36,00 191,30
403C 1% salto binnenwaarts 5 22 75 65 6,0 55 6,5 19,0 41,80 233,10
3 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527

107C 3% salto voorover 3 28 65 65 65 6,5 55 19,5 54,60 54,60
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 65 50 6,0 55 6,0 17,5 36,75 91,35
305C 2V contrasalto 3 28 55 55 55 55 55 16,5 46,20 137,55
5231D 1% salto achterover met Y2 schroef 3 20 50 50 50 50 50 15,0 30,00 167,55
405C 2% salto binnenwaarts 75 27 45 45 40 4,0 45 13,0 3510 202,65
612C Salto voorover uit handstand 5 20 05 10 10 20 25 4,0 8,00 210,65 2
4 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404

101B  Zweef voorover 5 20 55 45 45 45 55 14,5 29,00 29,00
203C 1% salto achterover 3 1,9 45 45 50 50 4,0 14,0 26,60 55,60
301C Contra zweef 3 1,8 45 30 50 45 55 14,0 25,20 80,80
5233D 1% salto achterover met 1% schroef 3 24 45 45 55 40 45 13,5 32,40 113,20
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 50 55 50 50 50 15,0 28,50 141,70
612B  Salto voorover uit handstand 5 20 25 40 35 40 35 11,0 22,00 163,70

5 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490

403C 1Y% salto binnenwaarts 5 22 55 45 45 50 45 14,0 30,80 30,80
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 45 50 40 35 50 13,5 27,00 57,80
401B Zweef binnenwaarts 3 20 40 40 45 3,5 4,0 12,0 24,00 81,80
201B  Zweef achterover 5 20 45 45 35 40 45 13,0 26,00 107,80
103C 1% salto voorover 3 1,5 45 50 50 55 6,0 15,5 23,25 131,05
301B Contra zweef 5 1,7 50 45 40 40 50 13,5 22,95 154,00
6 Micah JOHN (2003) -- De Dolfijn #200301225
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 55 45 50 55 50 15,5 21,70 21,70
201C  Zweef achterover 3 1,7 65 50 55 55 6,0 17,0 28,90 50,60
301C Contra zweef 3 1,8 45 50 50 40 45 14,0 25,20 75,80
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 45 50 55 50 45 14,5 27,55 103,35
101C  Zweef voorover 5 20 45 45 45 40 45 13,6 27,00 130,35
612B  Salto voorover uit handstand 5 1,7 3,0 35 40 50 45 12,0 20,40 150,75
D jongens 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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D jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200300113
103B 1% salto voorover 3 16 6,0 6,0 60 6,0 55 18,0 28,80 28,80
201B  Zweef achterover 3 1,8 6,0 60 50 6,0 6,0 18,0 32,40 61,20
301C Contra zweef 3 1,8 60 55 6,0 55 6,0 17,5 31,50 92,70
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 50 45 45 55 45 14,0 29,40 122,10
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 55 65 55 55 6,5 17,5 42,00 164,10
105C 2% salto voorover 3 22 6,0 65 70 70 65 20,0 44,00 208,10
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 20 45 35 50 55 6,0 15,0 30,00 238,10
2 Micah JOHN (2003) -- De Dolfijn #200301225
401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 50 45 50 45 45 14,0 19,60 19,60
101B  Zweef voorover 3 1,5 40 40 40 30 35 11,5 17,25 36,85
201C Zweef achterover 3 1,7 60 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 67,45
301C Contra zweef 3 1,8 40 40 45 50 45 13,0 23,40 90,85
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 20 45 30 55 40 45 13,0 26,00 116,85
103C 1% salto voorover 3 1,5 40 40 45 50 45 13,0 19,50 136,35
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 3,0 20 35 40 20 85 16,15 152,50
D meisjes 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #200300286
101B  Zweef voorover 3 1,5 55 55 55 55 6,0 16,5 24,75 24,75
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 6,0 6,0 60 65 6,0 18,0 25,20 49,95
201B  Zweef achterover 3 1,8 65 65 70 6,0 6,5 19,5 35,10 85,05
301B Contra zweef 3 19 50 55 55 60 55 16,5 31,35 116,40
103B 1% salto voorover 3 16 55 55 6,0 55 50 16,5 26,40 142,80
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 65 55 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 177,00
2 Fieke KOPPERS (2003) -- De Dolfijn #200300118
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 50 45 50 55 50 15,0 21,00 21,00
101B  Zweef voorover 3 1,5 45 45 50 55 55 15,0 22,50 43,50
201B  Zweef achterover 3 1,8 55 6,0 50 6,0 6,0 17,5 31,50 75,00
301C Contra zweef 3 1,8 50 40 50 55 50 15,0 27,00 102,00
103B 1% salto voorover 3 16 50 50 50 55 50 15,0 24,00 126,00
403C 1Y% salto binnenwaarts 3 1,9 50 50 50 55 45 15,0 28,50 154,50

3 Sem KOK (2003) -- ZV Noordkop #200302006

401B Zweef binnenwaarts 3 14 45 6,0 55 55 55 16,5 23,10 23,10
101B  Zweef voorover 3 1,5 50 55 45 50 45 14,5 21,75 44,85
201A  Zweef achterover 3 19 3,0 35 35 40 3,0 10,0 19,00 63,85
301C Contra zweef 3 1,8 40 45 40 45 40 12,5 22,50 86,35
103C 1% salto voorover 3 1,5 50 45 6,0 50 55 15,5 23,25 109,60
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 50 45 45 45 45 13,56 2565 135,25
4 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096

101B  Zweef voorover 3 1,5 40 40 50 4,0 40 12,0 18,00 18,00
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 55 50 60 6,0 55 17,0 23,80 41,80
201C  Zweef achterover 3 1,7 3,0 3,0 3,0 30 3,0 9,0 15,30 57,10
301C Contra zweef 3 1,8 3,0 40 3,0 40 35 10,5 18,90 76,00
103C 1% salto voorover 3 1,5 3,0 45 40 40 45 12,5 18,75 94,75
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 45 50 50 50 45 14,5 27,55 122,30
C jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

1 Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200200659

401B  Zweef binnenwaarts 3 14 6,0 6,0 65 60 6,0 18,0 25,20 25,20
103B 1% salto voorover 3 16 55 50 6,0 55 6,0 17,0 27,20 52,40

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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C jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4
201B  Zweef achterover 3 1,8 65 70 6,0 6,0
301B Contra zweef 3 1,9 45 55 35 50

5231D 1% salto achterover met 2 schroef 3 20 55 50 6,0 50
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 50 55 50 5,0
105C 2% salto voorover 3 22 50 50 55 50

5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 35 3,0 40 3,0
2 Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #200101849
103B 1% salto voorover 3 16 50 45 45 45
201B  Zweef achterover 3 1,8 35 35 3,0 4,0
301B Contra zweef 3 1,9 4,0 45 45 40

5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 65 55 6,0 55
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 6,0 6,0 55 50
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 40 40 50 4,0
105C 2% salto voorover 3 22 55 55 50 50

5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 35 20 35 30

C meisjes 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4
1 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094
401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 40 50 4,0 4,0
103B 1% salto voorover 3 16 50 6,0 60 55
201B  Zweef achterover 3 1,8 50 50 55 6,0
301B Contra zweef 3 1,9 3,0 50 45 4,0
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 35 1,0 40 3,5
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 40 40 35 45
105B 2% salto voorover 3 24 55 65 60 5,0
2 Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #200100784
401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 55 6,0 50 5,0
103B 1% salto voorover 3 16 50 40 50 45
202B Salto achterover 3 1,7 45 40 45 50
302C Contra salto 3 1,7 50 55 50 55
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 20 35 20 4,0 4,0
403C 1Y salto binnenwaarts 3 1,9 55 6,0 50 5,0
201A Zweef achterover 3 1,9 45 40 45 50
3 Carlina VALKENBURG (2001) -- MSV Zeemacht #200101898
103B 1% salto voorover 3 16 50 55 55 55
301C Contra zweef 3 1,8 00 00 0,0 0,0
401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 35 30 35 30
201A  Zweef achterover 3 1,9 45 45 45 45
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 35 30 30 30
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 40 45 35 35
101B  Zweef voorover 3 1,5 45 35 40 40
B jongens 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4
1 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 75 65 75 6,5
103B 1% salto voorover 3 16 65 60 70 7,0
201B  Zweef achterover 3 1,8 70 75 75 7,0
301B Contra zweef 3 19 70 75 65 65
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 70 6,5 6,0 6,5
107C 3 salto voorover 3 28 6,0 65 65 6,0
205C 2V salto achterover 3 28 35 35 25 25
305C 2% contrasalto 3 28 6,0 65 65 55

J5

6,0
3,5
6,0
4,5
55
2,0

4,5
3,5
3,0
55
5,0
4,0
55
2,5

J5

4,0
5,0
5,0
4,5
3,0
4,5
6,0

5,5
5,0
4,0
5,0
3,0
5,5
4,5

55
0,0
3,5
4,0
3,5
1,5
4,0

J5

7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
3,5
6,0

J6 J7 Totaal

18,5
13,0
16,5
15,0
15,5

9,5

13,5
10,5
12,5
17,0
16,5
12,0
16,0

9,0

J6 J7 Totaal

12,0
16,5
15,5
13,0
10,0
12,5
17,5

16,0
14,5
13,0
15,5
10,5
16,0
13,5

16,5

0,0
10,0
13,5

9,5
11,0
12,0

J6 J7 Totaal

21,0
20,0
21,5
20,0
19,5
18,5

9,5
18,5

Punten

33,30
24,70
33,00
28,50
34,10
19,95

21,60
18,90
23,75
34,00
34,65
28,80
35,20
18,90

Punten

16,80
26,40
27,90
24,70
21,00
30,00
42,00

22,40
23,20
22,10
26,35
21,00
30,40
25,65

26,40

0,00
14,00
25,65
19,95
22,00
18,00

Punten

44,10
32,00
38,70
38,00
40,95
51,80
26,60
51,80

Score Straf

85,70
110,40
143,40
171,90
206,00
225,95

21,60
40,50
64,25
98,25
132,90
161,70
196,90
215,80

Score Straf

16,80
43,20
71,10
95,80
116,80
146,80
188,80

22,40
45,60
67,70
94,05
115,05
145,45
171,10

26,40
26,40 1
40,40
66,05
86,00
108,00
126,00

Score Straf

44,10

76,10
114,80
152,80
193,75
245,55
272,15
323,95

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points
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B jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
5233D 1% salto achterover met 1% schroef 3 24 70 70 65 65 7,0 20,5 49,20 373,15
2 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
103B 1% salto voorover 3 16 60 50 55 45 55 16,0 25,60 25,60
201B  Zweef achterover 3 1,8 45 50 45 50 50 14,5 26,10 51,70
301B Contra zweef 3 19 45 40 45 40 35 12,5 23,75 75,45
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 40 50 50 40 50 14,0 19,60 95,05
5233D 1% salto achterover met 1% schroef 3 24 45 40 45 45 40 13,0 31,20 126,25
105B 2% salto voorover 3 24 20 10 20 20 20 6,0 14,40 140,65
203C 1% salto achterover 3 1,9 35 45 40 45 40 12,56 23,75 164,40
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 40 45 45 45 45 13,56 25,65 190,05
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 55 55 6,0 55 55 16,5 34,65 224,70
B meisjes 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #200001914
103B 1% salto voorover 3 16 55 55 6,0 55 55 16,5 26,40 26,40
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 6,0 55 6,0 50 65 17,5 36,75 63,15
201B  Zweef achterover 3 1,8 65 6,0 60 6,0 6,5 18,5 33,30 96,45
301B Contra zweef 3 1,9 40 50 35 50 45 13,6 2565 122,10
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 55 50 50 50 55 15,5 31,00 153,10
105C 2% salto voorover 3 22 50 50 50 45 55 15,0 33,00 186,10
203B 1% salto achterover 3 22 55 55 50 50 55 16,0 3520 221,30
303C 1% contrasalto 3 20 45 45 45 45 50 13,5 27,00 248,30
2 Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #199902092
103B 1% salto voorover 3 1,6 60 6,0 50 65 6,0 18,0 28,80 28,80
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 65 6,0 60 55 55 17,5 33,25 62,05
201B  Zweef achterover 3 1,8 55 50 40 45 40 13,56 24,30 86,35
301B Contra zweef 3 1,9 6,0 50 50 6,0 50 16,0 30,40 116,75
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 20 55 6,0 50 55 50 16,0 32,00 148,75
105C 2¥% salto voorover 3 22 50 55 50 50 50 15,0 33,00 181,75
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 45 50 45 50 50 14,5 34,80 216,55
302B Contra salto 3 1,8 50 55 40 50 45 145 26,10 242,65

3 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664

103B 1% salto voorover 3 16 60 6,0 55 50 6,0 17,5 28,00 28,00
201A  Zweef achterover 3 19 50 60 50 55 55 16,0 30,40 58,40
301C Contra zweef 3 1,8 45 45 40 40 45 13,0 23,40 81,80
401B Zweef binnenwaarts 3 14 55 6,0 50 55 55 16,5 23,10 104,90
5221D Salto achterover met /2 schroef 3 1,8 50 50 40 50 45 14,5 26,10 131,00
105C 2% salto voorover 3 22 50 60 55 50 55 16,0 3520 166,20
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 55 60 50 55 6,0 17,0 32,30 198,50
302C Contra salto 3 1,7 50 50 50 55 50 15,0 25,50 224,00
4 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99
201A Zweef achterover 3 1,9 50 55 60 6,0 6,0 17,5 33,25 33,25
5231D 1% salto achterover met 2 schroef 3 20 20 1,0 3,0 20 25 6,5 13,00 46,25 2
301A Contra zweef 3 20 50 50 55 50 55 15,5 31,00 77,25
103C 1% salto voorover 3 1,5 50 45 50 50 55 15,0 22,50 99,75
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 50 50 50 55 55 15,5 32,55 132,30
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 50 50 50 55 50 15,0 36,00 168,30
105C 2¥% salto voorover 3 22 50 50 50 60 55 15,5 34,10 202,40
203B 1% salto achterover 3 22 30 35 20 35 30 9,5 20,90 223,30

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 4 / 21 15:26, zondag 15 juni 2014




B meisjes 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4
5 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490
201B  Zweef achterover 3 1,8 55 45 50 55
301B Contra zweef 3 1,9 50 50 50 5,0
101B  Zweef voorover 3 1,56 50 50 50 5,0
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 50 55 55 6,0
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 45 20 45 45
103B 1% salto voorover 3 16 50 6,0 50 5,0
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 40 3,0 45 50
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 15 25 05 15
6 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404
101B  Zweef voorover 3 1,5 55 50 50 4,0
201C Zweef achterover 3 1,7 55 6,0 50 55
301C Contra zweef 3 1,8 45 35 35 20
401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 50 50 45 45
5111A  Zweef voorover met Y2 schroef 3 20 50 45 45 50
103B 1% salto voorover 3 16 50 55 50 5,0
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 50 6,0 50 55
302C Contra salto 3 1,7 55 40 45 50
A meisjes toren
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4
1 Kimberley LEE (1998) -- PSV #199804466
103B 1% salto voorover 10 16 65 60 6,0 6,0
403B 1% salto binnenwaarts 10 20 65 65 6,0 6,0
301B Contra zweef 10 1,9 60 6,0 60 6,0
612B  Salto voorover uit handstand 10 19 65 6,0 60 55
405B 2% salto binnenwaarts 10 28 50 50 55 55
107B 3% salto voorover 10 30 65 6,0 65 6,0
205C 2% salto achterover 75 28 50 45 45 50
303C 1% contrasalto 5 21 35 35 35 3,0
2 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386
101B  Zweef voorover 5 1,3 6,0 50 55 45
401B  Zweef binnenwaarts 5 1,5 6,0 55 6,0 55
600A Rechtstandige sprong uit voorwaartse handstand 5 1,5 40 6,0 50 55
201C  Zweef achterover 5 1,5 50 50 55 50
301C Contra zweef 5 16 45 45 40 4,0
103B 1% salto voorover 5 1,7 40 45 40 50
612B  Salto voorover uit handstand 5 1,7 35 25 25 35
403C 1Y% salto binnenwaarts 5 22 50 50 50 50
3 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240
101B  Zweef voorover 5 1,3 55 45 45 50
401B  Zweef binnenwaarts 5 1,56 40 45 45 45
600A Rechtstandige sprong uit voorwaartse handstand 5 1,5 35 35 3,0 4,0
201C Zweef achterover 5 1,5 45 40 35 45
301C Contra zweef 5 16 60 6,0 60 55
103B 1%z salto voorover 5 1,7 6,0 50 55 55
612B  Salto voorover uit handstand 5 1,7 45 20 40 35
403C 1% salto binnenwaarts 5 22 55 45 45 45
Al in Dames toren
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4
1 Cindy HERTOGS (1993) -- PSV #199302050
301B Contra zweef 10 19 70 65 7,5 65

J5

5,0
5,0
55
5,5
5,0
5,5
4,5
2,0

5,0
55
3,5
4,0
5,0
5,5
55
5,0

J5

6,0
6,0
6,0
6,0
55
6,0
5,0
3,0

5,5
55
5,0
55
4,0
4,5
3,5
5,5

4,0
4,0
3,5
4,0
5,0
6,5
2,5
50

J5

6,5

J6 J7 Totaal

15,5
15,0
15,0
16,5
13,5
15,5
13,0

5,0

15,0
16,5
10,5
14,0
14,5
15,5
16,0
14,5

J6 J7 Totaal

18,0
18,5
18,0
18,0
16,0
18,5
14,5
10,0

16,0
17,0
15,5
15,5
12,5
13,0

9,5
15,0

14,0
13,0
10,5
12,5
17,5
17,0
10,0
14,0

J6 J7 Totaal

20,0

Punten

27,90
28,50
22,50
31,35
27,00
24,80
31,20
10,50

22,50
28,05
18,90
19,60
29,00
24,80
30,40
24,65

Punten

28,80
37,00
34,20
34,20
44,80
55,50
40,60
21,00

20,80
25,50
23,25
23,25
20,00
22,10
16,15
33,00

18,20
19,50
15,75
18,75
28,00
28,90
17,00
30,80

Punten

38,00

Score Straf

27,90
56,40
78,90
110,25
137,25
162,05
193,25
203,75

22,50
50,55
69,45
89,05
118,05
142,85
173,25
197,90

Score Straf

28,80

65,80
100,00
134,20
179,00
234,50
275,10
296,10

20,80
46,30
69,55
92,80
112,80
134,90
151,05
184,05

18,20
37,70
53,45
72,20
100,20
129,10
146,10
176,90

Score Straf

38,00

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points
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Al in Dames toren

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
405B 2% salto binnenwaarts 10 28 45 45 50 50 4,0 14,0 39,20 77,20
107C 3% salto voorover 10 2,7 50 45 50 40 50 14,5 39,15 116,35

5251B 2% salto achterover met % schroef 10 26 70 70 60 6,0 7,0 20,0 52,00 168,35
6241B 2 salto achterover met 2 schroef uit handstand 10 27 65 65 6,0 65 65 19,5 52,65 221,00

B meisjes 1m, voorronde
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

1 Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #199902092

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 70 70 65 65 20,5 30,75 30,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 55 60 6,0 6,0 18,0 30,60 61,35
201B  Zweef achterover 1 16 70 65 65 70 7,0 20,5 32,80 94,15
301B Contra zweef 1 1,7 65 6,0 60 6,0 55 18,0 30,60 124,75
5221D Salto achterover met 2 schroef 1 1,7 55 6,5 60 50 55 17,0 28,90 153,65
104C Dubbele salto voorover 1 22 60 6,0 55 6,0 50 17,5 38,50 192,15
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 55 55 65 55 55 16,5 36,30 228,45
302B Contra salto 1 1,7 55 55 50 55 50 16,0 27,20 255,65
2 Noor LANEN (1999) -- PSV #199903680
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 75 75 70 7,5 22,0 33,00 33,00
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 55 6,0 6,0 55 17,5 29,75 62,75
201B  Zweef achterover 1 16 65 6,0 55 65 6,0 18,5 29,60 92,35
301B Contra zweef 1 1,7 60 55 55 55 50 16,5 28,05 120,40
5231D 1% salto achterover met 2 schroef 1 21 6,0 50 55 55 50 16,0 33,60 154,00
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 60 6,0 7,0 50 6,0 18,0 39,60 193,60
105C 2% salto voorover 1 24 25 30 20 25 25 75 18,00 211,60
203B 1% salto achterover 1 23 25 20 15 25 20 6,5 14,95 226,55

3 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664

103B 1% salto voorover 1 1,7 55 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
201A  Zweef achterover 1 1,7 50 55 50 50 50 15,0 25,50 56,10
301C Contra zweef 1 16 35 30 35 35 3,0 10,0 16,00 72,10
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 6,0 6,0 50 6,0 17,5 26,25 98,35
5221D Salto achterover met % schroef 1 1,7 55 55 55 55 55 16,5 28,05 126,40
104C Dubbele salto voorover 1 22 50 55 55 45 50 15,5 34,10 160,50
403C 1Y salto binnenwaarts 1 22 6,0 60 55 55 55 17,0 37,40 197,90
302C Contra salto 1 16 50 55 50 55 45 15,5 24,80 222,70
4 Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #200001914
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 6,0 6,0 55 55 17,0 28,90 28,90
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 6,0 6,5 55 6,5 18,5 27,75 56,65
201B  Zweef achterover 1 16 70 65 65 6,0 6,5 19,5 31,20 87,85
301B Contra zweef 1 1,7 45 40 40 45 45 13,0 22,10 109,95
5231D 1% salto achterover met V2 schroef 1 21 30 30 25 25 25 8,0 16,80 126,75
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 50 45 45 40 13,56 29,70 156,45
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 60 6,0 60 50 6,0 18,0 39,60 196,05
203C 1'% salto achterover 1 20 45 40 50 40 45 13,0 26,00 222,05

5 Juul BRUININKS (2000) -- SBC2000 #200000734

401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 50 50 55 50 4,5 15,0 22,50 22,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 6,0 6,0 55 6,0 18,0 30,60 53,10
201B  Zweef achterover 1 16 45 50 55 55 55 16,0 25,60 78,70
301B  Contra zweef 1 1,7 55 50 45 55 6,0 16,0 27,20 105,90
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 45 50 50 45 40 14,0 23,80 129,70
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 50 50 50 45 14,5 31,90 161,60
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 55 55 55 55 50 16,5 36,30 197,90
203C 1% salto achterover 1 20 4,0 40 35 45 35 11,56 23,00 220,90

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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B meisjes 1m, voorronde

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
6 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 60 65 60 6,0 55 18,0 27,00 27,00
201A  Zweef achterover 1 1,7 50 50 45 45 45 14,0 23,80 50,80
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 45 50 40 30 3,5 12,0 25,20 76,00
103B 1% salto voorover 1 1,7 40 50 35 50 45 13,56 22,95 98,95
301A Contra zweef 1 1,8 50 55 6,0 55 50 16,0 28,80 127,75
104C Dubbele salto voorover 1 22 50 50 45 55 50 15,0 33,00 160,75
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 50 45 40 45 40 13,0 28,60 189,35
203C 1% salto achterover 1 20 45 55 55 50 5,0 15,5 31,00 220,35

7 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 70 65 55 65 19,0 28,50 28,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 50 45 50 45 14,5 24,65 53,15
201B  Zweef achterover 1 16 30 30 30 45 35 9,5 15,20 68,35
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 40 40 50 35 3,0 11,5 21,85 90,20
303C 1% contrasalto 1 21 45 40 40 45 45 13,0 27,30 117,50
203C 1% salto achterover 1 20 45 45 40 45 50 13,5 27,00 144,50
104C Dubbele salto voorover 1 22 50 50 40 50 45 14,5 31,90 176,40
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 45 40 40 45 40 12,5 27,50 203,90

8 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404

101B  Zweef voorover 1 1,3 55 6,0 55 45 50 16,0 20,80 20,80
201C Zweef achterover 1 1,5 45 45 45 50 45 13,5 20,25 41,05
301C Contra zweef 1 16 40 55 45 50 50 14,5 23,20 64,25
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 6,5 6,0 55 50 17,0 25,50 89,75
5111A Zweef voorover met V2 schroef 1 1,8 45 50 50 45 45 14,0 2520 114,95
103B 1% salto voorover 1 1,7 50 50 50 50 5,0 15,0 25,50 140,45
402C Salto binnenwaarts 1 16 30 30 25 25 3,0 85 13,60 154,05
302C Contra salto 1 16 50 50 50 50 45 15,0 24,00 178,05
D jongens 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200300113
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 6,0 6,5 75 6,5 20,0 30,00 30,00
201B  Zweef achterover 1 16 60 70 6,0 6,5 6,0 18,5 29,60 59,60
301C Contra zweef 1 16 55 65 50 65 55 17,5 28,00 87,60
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 55 6,0 60 65 18,0 30,60 118,20
104C Dubbele salto voorover 1 22 55 55 6,0 7,0 6,0 17,5 38,50 156,70
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 45 55 40 45 40 13,0 28,60 185,30
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 50 50 50 55 55 15,5 29,45 214,75
2 Micah JOHN (2003) -- De Dolfijn #200301225
401C Zweef binnenwaarts 1 1,4 50 50 45 45 50 14,5 20,30 20,30
101B  Zweef voorover 1 1,3 50 50 50 6,0 50 15,0 19,50 39,80
201C Zweef achterover 1 1,5 60 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 66,80
301C Contra zweef 1 16 45 45 40 40 45 13,0 20,80 87,60
5211A  Zweef achterover met % schroef 1 1,8 35 20 25 30 25 8,0 14,40 102,00
103C 1% salto voorover 1 16 50 50 45 55 50 15,0 24,00 126,00
402C Salto binnenwaarts 1 16 35 40 35 3,0 4,0 11,0 17,60 143,60
3 Daan VERBEEK (2003) -- PSV #200302141
101B  Zweef voorover 1 1,3 40 35 35 35 45 11,0 14,30 14,30
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 40 40 40 35 40 12,0 18,00 32,30
201C Zweef achterover 1 1,5 35 40 25 25 40 10,0 15,00 47,30
301C Contra zweef 1 16 45 40 40 40 40 12,0 19,20 66,50
104C Dubbele salto voorover 1 22 40 50 40 45 45 13,0 28,60 95,10
403C 1Y salto binnenwaarts 1 22 35 50 45 40 4,0 12,5 27,50 122,60
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 20 20 15 3,0 20 6,0 11,40 134,00

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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D meisjes 1Tm

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

1 Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #200300286

101B  Zweef voorover 1 1,3 60 65 6,0 6,0 55 18,0 23,40 23,40
401B  Zweef binnenwaarts 1 15 60 65 55 7,5 55 18,0 27,00 50,40
201B  Zweef achterover 1 16 45 50 60 50 55 15,5 24,80 75,20
301B Contra zweef 1 1,7 45 40 40 40 55 12,5 21,25 96,45
402C Salto binnenwaarts 1 16 60 65 55 7,0 6,0 18,5 29,60 126,05
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 50 45 6,0 50 14,5 31,90 157,95

2 Sem KOK (2003) -- ZV Noordkop #200302006

401C  Zweef binnenwaarts 1 14 45 45 50 45 6,0 14,0 19,60 19,60
101C  Zweef voorover 1 1,2 45 50 55 50 5,0 15,0 18,00 37,60
201A  Zweef achterover 1 1,7 45 40 45 45 50 13,6 22,95 60,55
301C Contra zweef 1 16 50 50 45 6,0 55 15,5 24,80 85,35
402C Salto binnenwaarts 1 16 50 50 50 55 55 15,5 24,80 110,15
104C Dubbele salto voorover 1 22 25 35 25 20 30 8,0 17,60 127,75

3 Fieke KOPPERS (2003) -- De Dolfijn #200300118

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 35 50 45 40 40 12,5 18,75 18,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 50 50 55 55 55 16,0 27,20 45,95
201C  Zweef achterover 1 1,5 4,0 3,0 45 40 35 11,5 17,25 63,20
301C Contra zweef 1 16 40 45 40 45 50 13,0 20,80 84,00
104C Dubbele salto voorover 1 22 35 40 35 40 4,0 11,5 2530 109,30
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 3,0 20 25 30 25 8,0 13,60 122,90

4 Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #200402130

401C  Zweef binnenwaarts 1 14 65 55 6,0 55 55 17,0 23,80 23,80
101C  Zweef voorover 1 1,2 55 60 65 6,0 6,0 18,0 21,60 45,40
201C  Zweef achterover 1 1,5 45 50 50 50 40 14,5 21,75 67,15
301C Contra zweef 1 16 30 25 35 35 40 10,0 16,00 83,15
103C 1% salto voorover 1 16 40 35 40 35 4,0 11,5 18,40 101,55
402C Salto binnenwaarts 1 16 40 40 35 35 40 11,5 18,40 119,95
5 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096

101B  Zweef voorover 1 1,3 45 45 50 45 45 13,5 17,55 17,55
401C  Zweef binnenwaarts 1 14 55 45 55 55 50 16,0 22,40 39,95
201C  Zweef achterover 1 1,56 35 30 30 25 35 95 14,25 54,20
301C Contra zweef 1 16 35 40 40 45 40 12,0 19,20 73,40
103C 1% salto voorover 1 16 40 45 45 45 45 13,5 21,60 95,00
402C Salto binnenwaarts 1 16 40 40 50 40 50 13,0 20,80 115,80

6 Kayva DEHNE (2004) -- ZV Noordkop #200402890

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 40 35 35 3,0 4,0 11,0 16,50 16,50
101C  Zweef voorover 1 1,2 40 45 50 35 50 13,5 16,20 32,70
201A  Zweef achterover 1 1,7 45 45 50 3,0 50 14,0 23,80 56,50
301A Contra zweef 1 1,8 30 3,0 30 20 3,0 9,0 16,20 72,70
103C 1% salto voorover 1 16 30 30 25 35 3,0 9,0 14,40 87,10
402C Salto binnenwaarts 1 16 40 50 50 50 50 15,0 24,00 111,10
C jongens toren
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200200659
401B  Zweef binnenwaarts 75 14 55 50 55 55 50 16,0 22,40 22,40
103B 1% salto voorover 75 16 6,0 65 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 51,20
612B  Salto voorover uit handstand 75 18 40 30 35 45 10 10,5 18,90 70,10
301C Contra zweef 5 16 45 45 50 45 45 13,5 21,60 91,70
201C  Zweef achterover 5 15 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 118,70
5211A Zweef achterover met %2 schroef 5 1,8 35 40 3,0 50 35 11,0 19,80 138,50
101B  Zweef voorover 5 1,3 60 55 6,0 6,0 65 18,0 23,40 161,90

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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C meisjes toren

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf
1 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094
101B  Zweef voorover 5 1,3 50 50 50 6,0 6,0 16,0 20,80 20,80
401B  Zweef binnenwaarts 5 15 55 55 55 60 55 16,5 24,75 45,55
201C  Zweef achterover 5 1,5 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 26,25 71,80
301C Contra zweef 5 16 50 50 55 45 55 15,5 24,80 96,60
103B 1% salto voorover 5 1,7 55 6,0 55 50 6,0 17,0 28,90 125,50
612C  Salto voorover uit handstand 5 1,5 40 40 45 40 3,0 12,0 18,00 143,50
A meisjes 3m, voorronde
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
101B  Zweef voorover 3 1,5 75 75 75 75 7,0 22,5 33,75 33,75
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 70 65 70 60 65 20,0 42,00 75,75
301B Contra zweef 3 19 70 70 75 70 75 21,5 40,85 116,60
201B  Zweef achterover 3 1,8 70 75 75 75 7,0 22,0 39,60 156,20
5331D 1% contrasalto met %2 schroef 3 21 70 65 70 70 7,0 21,0 4410 200,30
105B 2% salto voorover 3 24 65 65 65 65 6,0 19,5 46,80 247,10
405C 2¥% salto binnenwaarts 3 27 65 7,0 65 6,0 65 19,5 52,65 299,75
205C 2% salto achterover 3 28 65 65 70 70 6,0 20,0 56,00 355,75
305C 2% contrasalto 3 28 60 65 65 65 65 19,5 54,60 410,35
2 Nikki VAN DER KRUK (1997) -- De Dolfijn #199705298
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 6,0 65 65 65 6,0 19,0 39,90 39,90
103B 1% salto voorover 3 16 55 65 60 65 6,0 18,5 29,60 69,50
201B  Zweef achterover 3 1,8 45 40 45 45 40 13,0 23,40 92,90
301B  Contra zweef 3 19 50 6,0 6,0 55 6,0 17,5 33,25 126,15
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 55 65 65 55 6,0 18,0 37,80 163,95
405C 2¥% salto binnenwaarts 3 27 45 55 50 50 5,0 15,0 40,50 204,45
105B 2% salto voorover 3 24 50 6,0 55 50 50 15,5 37,20 241,65
205C 2% salto achterover 3 28 35 45 40 40 45 12,5 35,00 276,65
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 50 60 6,0 7,0 6,0 18,0 36,00 312,65
3 Kimberley LEE (1998) -- PSV #199804466
103B 1% salto voorover 3 16 60 65 6,0 65 6,0 18,5 29,60 29,60
201B  Zweef achterover 3 18 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 62,00
301B Contra zweef 3 19 55 65 65 55 6,5 18,5 35,15 97,15
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 55 65 6,0 60 65 18,5 25,90 123,05
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 55 55 55 6,0 65 17,0 34,00 157,05
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 55 65 55 55 65 17,5 36,75 193,80
105B 2% salto voorover 3 24 55 65 65 6,0 6,0 18,5 44,40 238,20
205C 2% salto achterover 3 28 35 30 35 35 40 10,5 29,40 267,60
303B 1% contrasalto 3 23 40 45 45 45 55 13,5 31,05 298,65

4 Lianne STEEMAN (1997) -- MSV Zeemacht #199704500

401B Zweef binnenwaarts 3 174 40 50 50 50 4,5 14,5 20,30 20,30
103B 1% salto voorover 3 16 50 40 45 50 45 14,0 22,40 42,70
201B  Zweef achterover 3 1,8 40 40 35 45 45 12,5 22,50 65,20
301B Contra zweef 3 1,9 50 55 50 50 4,0 15,0 28,50 93,70
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 40 40 40 45 3,5 12,0 2520 118,90
403B 1'% salto binnenwaarts 3 21 45 50 45 45 50 14,0 29,40 148,30
203B 1% salto achterover 3 22 25 25 35 35 40 9,5 20,90 169,20
5233D 1% salto achterover met 1% schroef 3 24 6,0 55 50 55 55 16,5 39,60 208,80
105C 2% salto voorover 3 22 50 55 55 50 50 15,5 34,10 242,90

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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A meisjes 3m, voorronde

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
5 Anouk MERCKENS (1996) -- Joop Stotijn DSZ #199605612
103B 1% salto voorover 3 16 55 6,0 55 55 4,0 16,5 26,40 26,40
201A  Zweef achterover 3 19 55 50 50 55 50 15,5 29,45 55,85
301A Contra zweef 3 20 50 55 45 50 50 15,0 30,00 85,85
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 55 50 55 55 50 16,0 22,40 108,25
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 50 6,0 6,0 55 50 16,5 34,65 142,90
105B 2% salto voorover 3 24 35 40 35 50 4,0 11,5 27,60 170,50
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 45 45 45 35 45 13,5 28,35 198,85
203B 1% salto achterover 3 22 20 15 20 20 1,0 55 12,10 210,95
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 24 45 45 40 45 30 13,0 31,20 242,15

6 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240

401B  Zweef binnenwaarts 3 14 50 50 55 55 50 155 21,70 21,70
101B  Zweef voorover 3 1,5 45 45 50 50 4,5 14,0 21,00 42,70
201B  Zweef achterover 3 18 55 50 55 50 50 15,5 27,90 70,60
301B Contra zweef 3 19 50 50 50 55 50 15,0 28,50 99,10
5231D 1% salto achterover met % schroef 3 20 30 30 20 15 20 7,0 14,00 113,10
103B 1% salto voorover 3 16 50 45 50 55 50 15,0 24,00 137,10
403C 1Y% salto binnenwaarts 3 1,9 55 6,0 55 55 55 16,5 31,35 168,45
302C Contra salto 3 1,7 40 50 45 45 50 14,0 23,80 192,25
202A  Salto achterover 3 1,8 25 20 20 25 20 6,5 11,70 203,95

7 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386

401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 55 50 55 50 50 155 21,70 21,70
101B  Zweef voorover 3 1,5 50 45 50 50 50 15,0 22,50 44,20
201B  Zweef achterover 3 1,8 55 55 55 50 50 16,0 28,80 73,00
301B Contra zweef 3 1,9 40 35 3,0 30 35 10,0 19,00 92,00
5231D 1'% salto achterover met %2 schroef 3 20 40 40 40 40 45 12,0 24,00 116,00
103B 1% salto voorover 3 16 50 50 45 40 50 14,5 23,20 139,20
403C 1Y% salto binnenwaarts 3 1,9 50 50 50 55 50 15,0 28,50 167,70
202A  Salto achterover 3 1,8 35 35 30 35 35 10,5 18,90 186,60
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 20 20 20 15 20 20 6,0 12,00 198,60

8 Nicollette ZWAAL (1996) -- MSV Zeemacht #199604694

101B  Zweef voorover 3 1,5 50 45 45 50 4,5 14,0 21,00 21,00
202A  Salto achterover 3 1,8 40 35 35 45 50 12,0 21,60 42,60
301C Contra zweef 3 1,8 10 1,5 20 15 1,0 4,0 7,20 49,80
401B Zweef binnenwaarts 3 14 40 40 35 45 45 12,5 17,50 67,30
5111A Zweef voorover met 2 schroef 3 20 40 3,0 35 45 45 12,0 24,00 91,30
103B 1% salto voorover 3 16 40 3,0 3,0 40 45 11,0 17,60 108,90
302C Contra salto 3 1,7 40 40 40 40 50 12,0 20,40 129,30
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 40 35 40 40 45 12,0 22,80 152,10
5221D Salto achterover met %2 schroef 3 1,8 20 15 15 25 35 6,0 10,80 162,90
Al in Heren 3m synchroon
Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf
1 Thijs JANSMAN (1994) -- De Dolfijn #199406169
Joey VAN ETTEN (1993) -- PSV #199303567
401B 3 20 60 75 70 65 80 80 85 85 75 380 4560 45,60
301B 3 20 75 70 75 75 85 85 75 85 85 40,5 48,60 94,20
5152B 3 30 60 65 75 70 75 80 80 80 70 37,0 66,60 160,80
107B 3 31 6.0 65 65 7,0 70 75 65 70 65 335 6231 22311
5154B 3 34 40 35 6,0 50 6.0 70 70 6.0 65 285 5814 28125
205B 3 30 65 60 50 50 70 80 65 65 65 31,0 5580 337,05
Al in Dames 3m synchroon
Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten ScoreStraf

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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Al in Dames 3m synchroon

Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf
1 Uschi FREITAG (1989) -- De Dolfijn #198907438
Inge JANSEN (1994) -- PSV #199406538
103B 3 20 75 75 75 70 85 85 80 85 7.5 40,0 48,00 48,00
301B 3 20 70 75 75 75 75 80 85 80 80 390 46,80 94,80
205B 3 30 75 7,0 60 65 80 80 75 75 80 37,0 66,60 161,40
5152B 3 30 60 70 75 70 80 80 75 75 75 37,0 66,60 228,00
405B 3 30 70 65 70 65 75 85 80 80 75 37,0 66,60 294,60

A/B meisjes 3m synchroon

Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf
1 Noor LANEN (1999) -- PSV #199903680
Kimberley LEE (1998) -- PSV #199804466
401B 3 20 70 65 75 70 75 75 85 75 80 370 4440 44,40
103B 3 20 65 65 65 6,0 70 75 65 70 80 345 4140 85,80
105B 3 24 60 60 25 25 55 40 50 55 40 230 3312 11892
403B 3 21 55 55 6,0 5,0 75 80 80 70 7.0 335 4221 161,13
5231D 3 20 60 60 60 55 75 75 75 65 7.0 340 4080 201,93

2 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386
Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240

101B 3 20 55 55 50 45 70 60 75 6.0 6.5 30,0 36,00 36,00
401B 3 20 50 50 55 55 6.0 60 70 6.0 75 295 3540 71,40
201B 3 18 45 45 55 50 65 70 65 6.0 55 28,5 30,78 102,18
103B 3 16 50 55 60 55 70 6.0 6.0 65 6.5 30,0 28,80 130,98
403C 3 19 40 45 45 55 65 55 65 55 6.5 275 31,35 162,33

C/D jongens 3m synchroon

Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf
1 Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200200659
Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200300113
401B 3 20 45 55 6,0 6,0 60 70 65 65 6.0 305 36,60 36,60
201B 3 20 45 45 60 55 65 70 65 65 6.0 295 3540 72,00
403C 3 19 45 45 55 6,0 55 6.0 50 60 70 275 31,35 103,35
105C 3 22 50 40 50 45 65 6.0 55 6.0 7.0 280 36,9 140,31

C/D meisjes 3m synchroon

Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf
1 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096
Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #200300286
101B 3 20 6.0 60 60 50 70 70 70 75 80 33,5 40,20 40,20
401C 3 20 6.0 60 55 6,0 70 60 70 70 65 32,5 39,00 79,20
201C 3 17 6.0 65 30 35 55 50 50 50 45 245 2499 104,19
103C 3 15 55 45 45 45 65 6.0 55 6.0 65 27,5 24775 128,94

A/B meisjes toren synchroon

Sprong Hoogte MF U1 U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf
1 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386
Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240
101B 5 20 55 55 60 55 65 60 65 7.0 6.0 300 36,00 36,00
401B 5 20 6.0 60 60 6,0 70 75 75 65 65 330 3960 75,60
201C 5 15 45 50 45 55 60 50 65 55 65 275 2475 100,35
103B 5 17 50 45 50 45 65 70 50 65 55 280 2856 12891

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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A/B meisjes toren synchroon
Sprong Hoogte MF Ul U2 U3 U4 U5 U6 S1 S2 S3 S4 S5 Totaal Punten Score Straf

403C 5 22 45 45 40 40 65 60 6.0 50 55 26,0 3432 163,23

B jongens 1m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 70 7,5 80 6,0 21,5 32,25 32,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 70 70 75 70 75 21,5 36,55 68,80
201B  Zweef achterover 1 16 50 50 50 55 45 15,0 24,00 92,80
301B Contra zweef 1 1,7 75 70 70 70 65 21,0 3570 128,50
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 75 65 70 70 7,0 21,0 46,20 174,70
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 60 60 55 45 55 17,0 40,80 215,50
105B 2% salto voorover 1 26 70 65 65 65 65 19,5 50,70 266,20
203B 1% salto achterover 1 23 50 45 50 55 40 14,5 33,35 299,55
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 65 60 65 65 55 19,0 39,90 339,45

2 Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #200000615

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 65 70 70 65 20,5 30,75 30,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 6,0 65 65 6,5 19,0 32,30 63,05
201B  Zweef achterover 1 16 60 65 65 65 6,5 19,5 31,20 94,25
301B Contra zweef 1 1,7 50 50 40 45 6,0 145 2465 118,90
5231D 1% salto achterover met % schroef 1 21 50 45 45 35 50 14,0 29,40 148,30
403C 1Y salto binnenwaarts 1 22 70 70 65 70 7,0 21,0 46,20 194,50
105C 2% salto voorover 1 24 55 50 55 50 6,0 16,0 38,40 232,90
203C 1% salto achterover 1 20 6,0 55 6,0 6,0 65 18,0 36,00 268,90
303C 1% contrasalto 1 21 35 30 30 35 3,0 95 19,95 288,85

3 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407

103B 1% salto voorover 1 1,7 60 55 6,0 65 6,0 18,0 30,60 30,60
201B  Zweef achterover 1 16 45 40 45 40 45 13,0 20,80 51,40

301B Contra zweef 1 1,7 35 35 30 35 35 10,5 17,85 69,25
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 50 50 6,0 6,0 16,5 24,75 94,00
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 50 45 45 50 4,0 14,0 29,40 123,40

105C 2% salto voorover 1 24 45 40 45 50 50 14,0 33,60 157,00
203C 1% salto achterover 1 20 4,0 40 40 40 35 12,0 24,00 181,00
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 50 45 40 50 45 14,0 30,80 211,80
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 35 40 40 30 3,5 11,0 2420 236,00
B meisjes 1m, finale
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

1 Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #199902092

104C Dubbele salto voorover 1 22 6,0 55 6,0 6,0 50 17,5 38,50 192,15
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 50 60 50 6,0 50 16,0 3520 227,35

302B Contra salto 1 1,7 55 55 55 6,0 55 16,5 28,05 255,40
2 Juul BRUININKS (2000) -- SBC2000 #200000734

104C Dubbele salto voorover 1 22 55 50 6,0 45 55 16,0 3520 164,90
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 60 60 60 70 7,0 19,0 41,80 206,70
203C 1% salto achterover 1 20 65 60 6,0 55 55 17,5 35,00 241,70
3 Noor LANEN (1999) -- PSV #199903680

403C 1% salto binnenwaarts 1 22 50 50 65 40 6,0 16,0 3520 189,20

105C 2% salto voorover 1 24 40 40 35 3,0 40 11,5 27,60 216,80

203B 1% salto achterover 1 23 25 20 15 15 20 55 12,65 229,45
4 Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #200001914

104C Dubbele salto voorover 1 22 55 50 50 50 45 15,0 33,00 159,75
403C 1Y salto binnenwaarts 1 22 6,0 55 55 6,0 55 17,0 37,40 197,15
203C 1% salto achterover 1 20 50 45 45 55 50 14,5 29,00 226,15

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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B meisjes 1m, finale

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

5 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664

104C Dubbele salto voorover 1 22 45 55 6,0 6,0 45 16,0 3520 161,60
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 45 45 45 50 5,0 14,0 30,80 192,40
302C Contra salto 1 1,6 50 45 50 6,0 50 15,0 24,00 216,40

6 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99

104C Dubbele salto voorover 1 22 50 50 50 50 50 150 33,00 160,75
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 45 50 45 45 50 14,0 30,80 191,55
203C 1% salto achterover 1 20 40 30 35 40 35 11,0 22,00 213,55

A jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
(1) Abel LIGART (1998) -- National Team Hungary (Gast)
103B 1% salto voorover 3 16 70 65 65 6,0 6,5 19,5 31,20 31,20
201B  Zweef achterover 3 18 6,0 65 65 60 6,0 18,5 33,30 64,50
301B Contra zweef 3 19 65 70 6,0 6,0 65 19,0 36,10 100,60
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 65 60 55 50 65 18,0 37,80 138,40
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 65 65 65 6,0 7,0 19,5 40,95 179,35
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 45 45 45 40 50 13,5 36,45 215,80
205C 2% salto achterover 3 28 50 50 50 50 60 15,0 42,00 257,80
305C 2% contrasalto 3 28 55 50 40 50 5,0 15,0 42,00 299,80
5134D 1'% salto voorover met dubbele schroef 3 25 65 70 65 65 6,0 19,5 48,75 348,55
107C 3% salto voorover 3 28 45 40 3,0 45 45 13,0 36,40 384,95

1 Dylan PETERS (1996) -- De Dolfijn #199603541

403B 1% salto binnenwaarts 3 21 65 65 6,0 6,0 6,0 18,5 38,85 38,85
103B 1% salto voorover 3 16 60 55 6,0 50 6,5 17,5 28,00 66,85
201B  Zweef achterover 3 1,8 60 55 55 6,0 55 17,0 30,60 97,45
301B  Contra zweef 3 19 60 60 60 7,5 6,0 18,0 34,20 131,65
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 50 55 45 6,0 6,0 16,5 34,65 166,30
405C 2V salto binnenwaarts 3 27 6,0 60 55 65 6,0 18,0 48,60 214,90
105B 2% salto voorover 3 24 70 60 60 7,0 6,5 19,5 46,80 261,70
205C 2% salto achterover 3 28 40 30 35 30 35 10,0 28,00 289,70
305C 2% contrasalto 3 28 25 25 30 35 20 8,0 2240 312,10
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 55 50 40 50 55 155 31,00 343,10
A meisjes 3m, finale
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
105B 2% salto voorover 3 24 80 70 75 75 7,0 22,0 52,80 253,10
405C 2! salto binnenwaarts 3 27 55 55 6,0 50 55 16,5 44,55 297,65
205C 2% salto achterover 3 28 60 60 80 75 55 19,5 54,60 352,25
305C 2% contrasalto 3 28 75 60 75 6,0 65 20,0 56,00 408,25
2 Nikki VAN DER KRUK (1997) -- De Dolfijn #199705298
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 60 60 7,0 60 65 18,5 49,95 213,90
105B 2% salto voorover 3 24 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 44,40 258,30
205C 2% salto achterover 3 28 4,0 40 35 40 45 12,0 33,60 291,90
5231D 1% salto achterover met 2 schroef 3 20 65 55 65 7,0 6,0 19,0 38,00 329,90
3 Kimberley LEE (1998) -- PSV #199804466
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 6,0 50 6,0 55 6,0 17,5 36,75 193,80
105B 2% salto voorover 3 24 65 55 65 65 6,0 19,0 4560 239,40
205C 2% salto achterover 3 28 25 20 20 20 05 6,0 16,80 256,20
303B 1% contrasalto 3 23 6,0 50 50 55 55 16,0 36,80 293,00

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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A meisjes 3m, finale

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

4 Lianne STEEMAN (1997) -- MSV Zeemacht #199704500

403B 1% salto binnenwaarts 3 21 50 50 50 50 55 150 31,50 150,40

203B 1% salto achterover 3 22 50 50 50 45 50 150 33,00 183,40
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 24 55 50 55 50 55 16,0 38,40 221,80

105C 2% salto voorover 3 22 50 50 50 55 50 15,0 33,00 254,80
5 Anouk MERCKENS (1996) -- Joop Stotijn DSZ #199605612

105B 2% salto voorover 3 24 30 30 40 20 40 10,0 24,00 166,90

403B 1% salto binnenwaarts 3 21 20 25 25 25 40 7,5 15,75 182,65

203B 1'% salto achterover 3 22 4,0 45 50 40 45 13,0 28,60 211,25
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 24 45 40 3,0 40 3,0 11,0 26,40 237,65

6 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240

103B 1% salto voorover 3 16 55 6,0 50 6,0 55 17,0 27,20 140,30
403C 1Y salto binnenwaarts 3 1,9 55 55 55 55 55 16,5 31,35 171,65
302C Contra salto 3 1,7 45 50 45 50 4,0 14,0 23,80 19545
202A Salto achterover 3 1,8 20 10 1,0 35 1,0 4,0 7,20 202,65
C jongens 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200200659
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 6,0 65 6,5 19,5 29,25 29,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 65 6,0 6,0 65 6,0 18,5 31,45 60,70
201B  Zweef achterover 1 16 75 65 6,5 65 6,0 19,5 31,20 91,90
301B Contra zweef 1 1,7 70 50 6,0 50 5,0 16,0 27,20 119,10
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 3,0 40 40 40 45 12,0 22,80 141,90
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 40 45 40 40 4,0 12,0 26,40 168,30
104C Dubbele salto voorover 1 22 40 40 35 35 45 11,5 2530 193,60
203C 1% salto achterover 1 20 55 45 55 55 55 16,5 33,00 226,60
2 Hugo VAN DE VOORT (2001) -- De Dolfijn #200103301
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 65 6,0 55 19,0 28,50 28,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 45 50 45 50 55 14,5 24,65 53,15
201B  Zweef achterover 1 16 45 40 40 45 45 13,0 20,80 73,95
301B Contra zweef 1 1,7 55 50 50 55 50 15,5 26,35 100,30
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 50 50 45 50 50 15,0 2550 125,80
104C Dubbele salto voorover 1 22 40 35 25 35 45 11,0 24,20 150,00
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 40 45 10 45 45 13,0 28,60 178,60
203C 1'% salto achterover 1 20 35 30 15 20 35 85 17,00 195,60
C meisjes 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Naomi GEURTSEN (2001) -- De Dolfijn #200103988
401B  Zweef binnenwaarts 1 15 70 60 70 65 65 20,0 30,00 30,00
103B 1% salto voorover 1 1,7 50 50 50 50 50 15,0 25,50 55,50
201C Zweef achterover 1 1,5 55 50 55 50 50 15,5 23,25 78,75
301C Contra zweef 1 16 60 6,0 60 55 55 17,5 28,00 106,75
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 35 40 3,0 40 4,0 11,5 21,85 128,60
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 50 45 50 45 14,0 30,80 159,40
402C Salto binnenwaarts 1 16 55 50 55 55 50 16,0 25,60 185,00

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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C meisjes 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

2 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 65 65 7,0 19,5 29,25 29,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 55 6,0 50 55 16,5 28,05 57,30
201B  Zweef achterover 1 16 50 6,0 55 45 55 16,0 25,60 82,90
301B Contra zweef 1 1,7 45 45 50 45 45 13,5 22,95 105,85
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 35 40 25 35 35 10,5 19,95 125,80
105C 2% salto voorover 1 24 35 35 25 3,0 40 10,0 24,00 149,80
203C 1'% salto achterover 1 20 45 50 50 55 50 15,0 30,00 179,80

3 Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #200100784

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 65 6,0 6,0 19,0 28,50 28,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 50 50 50 45 45 14,5 24,65 53,15
201A  Zweef achterover 1 1,7 45 45 50 55 50 14,5 24,65 77,80
302C Contra salto 1 16 50 50 50 50 55 15,0 24,00 101,80
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 1,8 40 45 10 50 45 13,0 23,40 125,20
402C Salto binnenwaarts 1 16 50 50 45 50 45 14,5 23,20 148,40
301B Contra zweef 1 1,7 35 40 45 45 40 12,5 21,25 169,65
4 Carlina VALKENBURG (2001) -- MSV Zeemacht #200101898
103B 1% salto voorover 1 1,7 45 45 40 45 45 13,56 22,95 22,95
201A Zweef achterover 1 1,7 45 50 45 45 50 14,0 23,80 46,75
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 40 45 20 4,0 4,0 12,0 18,00 64,75
301C Contra zweef 1 16 55 55 55 45 50 16,0 25,60 90,35
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 35 45 3,0 40 35 11,0 20,90 111,25
302C Contra salto 1 16 50 45 40 45 45 13,5 21,60 132,85
5111A Zweef voorover met V2 schroef 1 1,8 50 55 45 50 5,0 15,0 27,00 159,85
5 Juliska VAN DER POL (2002) -- De Dolfijn #200205010
401C  Zweef binnenwaarts 1 1,4 6,0 55 55 50 50 16,0 22,40 22,40
101C  Zweef voorover 1 1,2 6,0 50 50 50 50 15,0 18,00 40,40
201C Zweef achterover 1 1,5 45 40 40 40 45 12,5 18,75 59,15
301C Contra zweef 1 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 85,55
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 45 45 50 40 4,0 13,0 22,10 107,65
103C 1% salto voorover 1 16 6,0 50 50 50 50 15,0 24,00 131,65
202A Salto achterover 1 1,7 55 45 50 50 50 15,0 2550 157,15

Al'in Heren 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

1 Yorick DE BRUIJN (1986) -- De Dolfijn #198600485

5333D 1% contrasalto met 1% schroef 1 26 75 75 75 75 7,0 22,5 58,50 58,50
405C 2Y; salto binnenwaarts 1 31 60 65 65 70 6,0 19,0 58,90 117,40
107C 3% salto voorover 1 30 35 35 30 30 25 9,5 28,50 145,90

5136D 1% salto voorover met drievoudige schroef 1 31 70 70 70 7,0 55 21,0 65,10 211,00
203B 1% salto achterover 1 23 65 65 60 65 6,5 19,5 44,85 255,85
305C 2% contrasalto 1 30 70 70 75 65 7,0 21,0 63,00 318,85
2 Thijs JANSMAN (1994) -- De Dolfijn #199406169
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 65 70 65 6,5 6,5 19,5 46,80 46,80
105B 2% salto voorover 1 26 75 75 80 75 75 22,5 58,50 105,30

5134D 1% salto voorover met dubbele schroef 1 26 75 75 75 75 75 22,5 58,50 163,80
405C 2¥; salto binnenwaarts 1 31 6,0 60 50 6,0 50 17,0 52,70 216,50
205C 2% salto achterover 1 30 50 50 50 45 45 14,5 43,50 260,00
305C 2% contrasalto 1 30 40 45 40 40 35 12,0 36,00 296,00

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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Al in Heren 1m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

3 Joey VAN ETTEN (1993) -- PSV #199303567

105B 2% salto voorover 1 26 70 70 70 75 75 21,5 55,90 55,90
5152B 2% salto voorover met hele schroef 1 32 25 25 30 40 35 9,0 28,80 84,70
405C 2% salto binnenwaarts 1 31 65 65 6,5 6,5 6,0 19,5 60,45 145,15

107C 3% salto voorover 1 30 65 65 65 7,0 6,0 19,5 58,50 203,65
205C 2V salto achterover 1 30 45 40 45 50 4,0 13,0 39,00 242,65
305C 2% contrasalto 1 30 55 6,0 6,0 6,0 55 17,5 52,50 295,15

4 Nick VAN DER MADE (1994) -- PSV #199404215

105C 2% salto voorover 1 24 65 55 70 65 65 19,5 46,80 46,80
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 55 6,0 55 65 6,0 17,5 42,00 88,80
203B 1% salto achterover 1 23 35 40 45 45 40 12,5 28,75 117,55
303C 1% contrasalto 1 21 35 3,0 40 35 40 11,0 23,10 140,65
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 50 50 50 50 50 15,0 33,00 173,65
5233D 1% salto achterover met 1%2 schroef 1 25 35 40 45 45 40 12,5 31,25 204,90
Alin Dames 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Uschi FREITAG (1989) -- De Dolfijn #198907438
405C 2V salto binnenwaarts 1 31 55 60 50 60 50 16,5 51,15 51,15
105B 2% salto voorover 1 26 75 70 70 70 7,0 21,0 54,60 105,75
203B 1% salto achterover 1 23 75 75 80 70 75 22,5 51,75 157,50
303B 1% contrasalto 1 24 65 70 75 65 75 21,0 50,40 207,90
5333D 1% contrasalto met 1% schroef 1 26 75 70 65 6,0 6,0 19,5 50,70 258,60
2 Inge JANSEN (1994) -- PSV #199406538
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 65 65 65 70 7,0 20,0 48,00 48,00
105B 2% salto voorover 1 26 6,0 60 6,0 65 6,0 18,0 46,80 94,80
203B 1% salto achterover 1 23 70 70 70 70 7,0 21,0 48,30 143,10
303B 1% contrasalto 1 24 50 55 6,5 50 50 15,5 37,20 180,30
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 1 25 70 75 6,0 65 7,0 20,5 51,25 231,55
3 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
5331D 1% contrasalto met 2 schroef 1 22 60 65 6,0 65 55 18,5 40,70 40,70
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 70 70 70 6,0 65 20,5 49,20 89,90
203B 1% salto achterover 1 23 60 60 60 60 55 18,0 41,40 131,30
303B 1% contrasalto 1 24 65 60 7,0 6,0 45 18,5 44,40 175,70
105C 2% salto voorover 1 24 80 70 75 70 75 22,0 52,80 228,50
B jongens toren
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527
403B 1% salto binnenwaarts 10 20 55 65 55 50 55 16,5 33,00 33,00
103B 1% salto voorover 10 16 80 80 85 80 75 24,0 38,40 71,40
301B Contra zweef 0 19 75 75 80 75 75 225 42,75 114,15
5132D 1% salto voorover met hele schroef 7% 21 60 65 70 60 65 19,0 39,90 154,05
612B  Salto voorover uit handstand 10 19 70 80 80 8,0 8,0 24,0 4560 199,65
405C 2V salto binnenwaarts 75 2,7 50 50 50 50 50 15,0 40,50 240,15
105B 2% salto voorover 5 26 50 45 45 50 50 14,5 37,70 277,85
5233D 1% salto achterover met 1% schroef 75 24 70 70 70 75 7,0 21,0 50,40 328,25

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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B jongens toren

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
2 Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #200000615
103B 1% salto voorover 75 16 70 65 80 65 8,0 21,5 34,40 34,40
403B 1% salto binnenwaarts 75 21 70 70 70 6,0 7,0 21,0 44,10 78,50
201B  Zweef achterover 75 18 45 50 45 45 45 13,5 24,30 102,80
301B Contra zweef 75 19 65 65 70 65 7,0 20,0 38,00 140,80
612B  Salto voorover uit handstand 75 18 6,0 60 7,0 65 6,0 18,5 33,30 174,10
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 75 20 50 65 65 75 65 19,5 39,00 213,10
105B 2% salto voorover 75 24 60 60 7,0 60 7,0 19,0 45,60 258,70
405C 2¥% salto binnenwaarts 75 27 60 45 50 45 50 14,5 39,15 297,85
3 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
103B 1% salto voorover 5 1,7 55 55 6,0 50 55 16,5 28,05 28,05
201B  Zweef achterover 5 16 50 45 50 45 45 14,0 22,40 50,45
401B  Zweef binnenwaarts 5 1,5 50 50 50 50 45 15,0 22,50 72,95
5231D 1% salto achterover met % schroef 5 21 45 30 45 45 40 13,0 27,30 100,25
612B  Salto voorover uit handstand 5 1,7 45 40 35 45 35 12,0 20,40 120,65
105C 2Y%; salto voorover 5 24 40 35 35 40 35 11,0 26,40 147,05
403C 1% salto binnenwaarts 5 22 40 40 30 20 35 10,5 23,10 170,15
5132D 1% salto voorover met hele schroef 5 22 50 50 50 45 45 14,5 31,90 202,05
B meisjes toren
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Noor LANEN (1999) -- PSV #199903680
101B  Zweef voorover 75 15 70 65 65 55 65 19,5 29,25 29,25
403B 1% salto binnenwaarts 7% 21 65 60 60 60 6,0 18,0 37,80 67,05
201B  Zweef achterover 75 18 7,0 55 55 55 55 16,5 29,70 96,75
301B Contra zweef 75 19 60 60 55 55 6,0 17,5 33,25 130,00
105B 2% salto voorover 75 24 50 55 50 50 50 15,0 36,00 166,00
405C 2¥% salto binnenwaarts 75 27 45 40 50 55 4,0 13,5 36,45 202,45
5231D 1% salto achterover met % schroef 5 21 65 55 50 55 55 16,5 34,65 237,10
2 Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #199902092
101B  Zweef voorover 75 15 70 7,0 6,0 6,0 6,0 19,0 28,50 28,50
401B  Zweef binnenwaarts 5 15 65 55 6,0 60 6,0 18,0 27,00 55,50
201C  Zweef achterover 5 1,5 70 65 55 6,0 65 19,0 28,50 84,00
301C Contra zweef 5 16 65 65 70 65 7,0 20,0 32,00 116,00
103B 1% salto voorover 5 1,7 65 60 60 65 65 19,0 32,30 148,30
403C 1% salto binnenwaarts 5 22 55 55 55 55 6,0 16,5 36,30 184,60
612B  Salto voorover uit handstand 5 1,7 6,0 55 45 6,0 55 17,0 28,90 213,50
3 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490
101B  Zweef voorover 5 13 55 55 55 55 50 16,5 21,45 21,45
401B  Zweef binnenwaarts 5 1,5 6,0 60 55 55 6,0 17,5 26,25 47,70
201B  Zweef achterover 5 16 20 35 45 3,0 40 10,5 16,80 64,50
301B Contra zweef 5 1,7 35 45 40 40 45 12,5 21,25 85,75
103B 1% salto voorover 5 1,7 45 50 50 45 55 14,5 2465 110,40
403C 1% salto binnenwaarts 5 22 6,0 55 55 65 55 17,0 37,40 147,80
612B  Salto voorover uit handstand 5 1,7 55 45 40 6,0 45 14,5 2465 172,45
4 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99
612C  Salto voorover uit handstand 5 1,5 40 25 35 40 20 10,0 15,00 15,00
401B  Zweef binnenwaarts 5 1,5 55 6,0 6,0 6,5 6,0 18,0 27,00 42,00
103B 1% salto voorover 5 17 45 45 45 45 50 13,56 22,95 64,95
203C 1% salto achterover 5 20 45 45 45 50 45 13,5 27,00 91,95
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 5 21 35 35 35 40 30 10,5 22,05 114,00
403C 1% salto binnenwaarts 5 22 45 35 50 45 45 13,5 29,70 143,70
105C 2¥% salto voorover 5 24 15 15 15 20 15 45 10,80 154,50

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 17 / 21 15:26, zondag 15 juni 2014




A meisjes 1m, voorronde

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf
1 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 80 75 75 70 75 225 33,75 33,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 64,35
301B Contra zweef 1 1,7 70 70 80 70 7,5 21,5 36,55 100,90
201B  Zweef achterover 1 16 70 65 70 65 7,0 20,5 32,80 133,70
5331D 1% contrasalto met %2 schroef 1 22 65 65 65 65 6,0 19,5 42,90 176,60
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 65 70 65 65 6,5 19,5 46,80 223,40
203B 1% salto achterover 1 23 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 40,25 263,65
303B 1% contrasalto 1 24 40 30 40 35 30 10,5 25,20 288,85
105C 2% salto voorover 1 24 70 65 70 6,0 6,5 20,0 48,00 336,85
2 Nikki VAN DER KRUK (1997) -- De Dolfijn #199705298
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 65 7,5 6,0 7,0 20,5 30,75 30,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 70 65 65 65 6,5 19,5 33,15 63,90
201B  Zweef achterover 1 16 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 92,70
301B Contra zweef 1 1,7 6,0 6,0 65 65 6,5 19,0 32,30 125,00
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 60 6,0 65 55 55 17,5 38,50 163,50
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 55 60 65 55 65 18,0 43,20 206,70
105C 2Y% salto voorover 1 24 70 65 60 55 6,0 18,5 44,40 251,10
203B 1% salto achterover 1 23 35 30 35 40 3,0 10,0 23,00 274,10
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 65 55 65 55 6,0 18,0 37,80 311,90
3 Kimberley LEE (1998) -- PSV #199804466
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 6,5 60 65 6,5 19,5 29,25 29,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 65 60 65 65 6,5 19,5 33,15 62,40
201B  Zweef achterover 1 16 40 40 40 45 35 12,0 19,20 81,60
301B Contra zweef 1 1,7 55 6,0 6,0 65 6,0 18,0 30,60 112,20
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 50 55 55 50 55 16,0 33,60 145,80
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 50 55 50 50 55 15,5 37,20 183,00
105B 2% salto voorover 1 26 65 60 55 6,0 65 18,5 48,10 231,10
203B 1% salto achterover 1 23 6,0 60 60 65 6,0 18,0 41,40 272,50
303C 1% contrasalto 1 21 45 35 35 40 35 11,0 23,10 295,60
4 Anouk MERCKENS (1996) -- Joop Stotijn DSZ #199605612
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 55 50 50 55 16,0 27,20 27,20
201A  Zweef achterover 1 1,7 55 6,0 50 50 55 16,0 27,20 54,40
301A Contra zweef 1 1,8 50 40 45 50 45 14,0 25,20 79,60
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 55 50 45 6,0 16,0 24,00 103,60
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 50 40 40 45 40 12,56 27,50 131,10
105C 2Y% salto voorover 1 24 35 20 40 25 30 9,0 21,60 152,70
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 6,0 55 45 55 55 16,5 36,30 189,00
203B 1% salto achterover 1 23 45 45 40 50 45 13,5 31,056 220,05
5223D Salto achterover met 1%% schroef 1 23 45 50 50 50 50 15,0 34,50 254,55

5 Lianne STEEMAN (1997) -- MSV Zeemacht #199704500

401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 50 50 55 50 15,5 23,25 23,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 50 50 55 55 55 16,0 27,20 50,45
301C Contra zweef 1 1,6 3,0 40 50 3,0 4,0 11,0 17,60 68,05
203C 1% salto achterover 1 20 45 40 45 45 40 13,0 26,00 94,05
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 45 40 45 50 4,0 13,0 28,60 122,65
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 50 45 50 45 45 14,0 30,80 153,45
303C 1% contrasalto 1 21 45 45 50 50 45 14,0 29,40 182,85
5223D Salto achterover met 1% schroef 1 23 35 45 45 45 45 13,5 31,056 213,90
105C 2% salto voorover 1 24 30 25 25 15 20 70 16,80 230,70

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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A meisjes 1m, voorronde

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3
6 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 55 50
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 55 50
201B  Zweef achterover 1 16 45 50 50
301B Contra zweef 1 1,7 55 50 50
5221D Salto achterover met 'z schroef 1 1,7 35 45 3,0
104C Dubbele salto voorover 1 22 50 45 45
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 45 50 50
203C 1% salto achterover 1 20 40 35 45
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 1,8 35 35 3,0
7 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 50 55
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 50 50
201B  Zweef achterover 1 16 55 55 55
301B Contra zweef 1 1,7 35 4,0 3,0
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 40 40 45
104C Dubbele salto voorover 1 22 50 45 45
